

سوم‌مدیریت؛ خروچی ساختار دولتی فوتبال

ریشه سوم‌مدیریت‌هایی که در فوتبال باعث تحمیل هزینه‌های هنگفت به بیت‌المال و محرومیت‌های بین‌المللی باشگاه‌ها در نقل و انتقالات می‌شود به ساختار دولتی باشگاه‌هداری در کشور برمی‌گردد. در دنیا هیچ‌گاه دولت‌ها تیم‌داری نمی‌کنند، اما در ایران سپس از انقلاب برخی باشگاه‌ها

کاتم‌اولیایی

مدیر سابق باشگاه پارس همدان

که امروز اکثر باشگاه‌ها در تملک دولت هستند و از بودجه عمومی استفاده می‌کنند. این هم با قوانین داخلی مانند قانون اصل ۱۴۴ می‌توانین بین‌المللی فدراسیون جهانی فوتبال فیفا مغایرت دارد. اشکال کار اینجاست، وقتی یک کارمند را به عنوان مدیر عامل یک باشگاه منصوب می‌کنیم این کارمندبدون رعایت مقررات شرکت‌های دولتی می‌آید و ایجاد هزینه می‌کند. اگر شرکت دولتی است باید مدیران عامل و هیئت مدیره بر اساس بودجه مورد تصویب هزینه کنند و یک مدیر نمی‌تواند بر اساس سلیقه‌اش برای دولت ایجادبدهی کند.اگر هم ادعایمی‌شود که این باشگاه‌ها مانند استقلال و پرسپولیس دولتی نیستند، پس چراجمعای بین باشگاه‌ها دولتی است.اشکال کار این است که برای مالکیت این تیم‌ها تعیین تکلیف نکرده‌ایم. مدیری هم که می‌آید با دست باز خواسته یا ناخواسته قرار دادی می‌بندد. دلای‌های بین‌المللی هم ایران را خوب شناسخته‌اند. بعضی از بازیکنان خارجی هستند که حتی بدون اینکه یک دقیقه هم بازی کنند با توجه به قرار دادهایی که با آنها در ایران بسته می‌شود با شکایت به فیفا به پول‌های کلانی می‌رسند.برای جلوگیری از این سوم‌مدیریت‌ها باید ساختار اصلاح شود و باشگاه‌ها بر اساس قوانین، آموزش‌ها و تعهدات حرفه‌ای که در قانون بین‌المللی آمده شکل بگیرند. همانطور که برای مربی مدرک مربیگری می‌خواهند، برای مدیر هم باید مدرک مدیریت حرفه‌ای در نظر گرفته شود تا هر مدیری نتواند در باشگاه‌ها فعالیت کند. در حال حاضر با توجه به اینکه برای مدیر باشگاه، شرح وظایفی تعریف نشده طبیعاً نمی‌توان بر آنها نظارت و به تخلفات‌شان رسیدگی کرد.اول باید شرح وظایف مدیران باشگاه توسط وزارت ابعاد شود، وقتی مدیری از این چارچوب خارج شد با مدیر متخلف باید برخورد شود و پاسخگو باشد.

حاشیه سعید احمدیان



جواب منفی وزارت ورزش به گزینه داخلی برای جانشینی سر مربی پر تغالی

دایی نه، مربی بزرگ‌تر از کرش باید بیاید

در شرایطی شایعات از علاقه فدراسیون فوتبال به علی دایی برای جانشینی کرش حکایت دارد که وزارت ورزش در دیروز رسماً آب پاکی را روی دست تاج ریخت و معاون وزیر ورزش هم از لزوم انتخاب یک مربی بزرگ خارجی پس از جدایی کرش صحبت کرد. در حالی همه در انتظار آغاز جام جهانی و مسابقات تیم کشورمان برابر قطر قرار دارند، سعید احمدیان به نظر می‌رسد که به فدراسیون فوتبال همه چیز برای جدایی کارلوس کرش از تیم ملی کشورمان آماده شده و مهدی تاج و همکارانش در تلاش برای پیدا کردن جانشین سر مربی پر تغالی هستند. کرش در اولین روزهای اردوی تیم ملی در ترکیه بود که خبر جدایی‌اش از تیم ملی پس از جام جهانی را تأیید کرد. او گفته بود: «پس از هفت سال به وی پیشنهاد تمدید قراردادش داده‌امند، به همین خاطر پس از بازگشت از روسیه از تیم ملی ایران جدا خواهم شد». کرش پیش از بازی دوستانه با ترکیه در واکنش به اینکه جدایی‌اش از تیم ملی ایران به فخر محسوب می‌شود، اعلام کرد: «تجارت آقای کرش نشان داده که بهترین گزینه برای تیم ملی ایران در جام جهانی ضربه نخواهد زد؛ اینطور باید می‌بود». «این مسائل قسمتی از کار ما مربیان است و فوتبال حرفه‌ای و زندگی را شامل می‌شود. همه از این مسائل آگاهی دارند و چنین مسئله‌ای انگیزه و جاهلطلبی بازیکنان را برای سعود به دور دوم تحت تأثیر قرار نمی‌دهد. همه ما با مسئولیت‌پذیری و تمرکز بالا کار می‌کنیم و تمام جزئیات را پیش می‌بریم تا در این زمان اندک به بهترین شکل ممکن آماده شویم. باید مطمئن شویم که بازیکنان روز به روز بهتر می‌شوند و می‌توانند با افتخار و عزت بازی کنند و شادی و نشاط را برای ملت ایران به ار مغنان بیاورند. مسائلی که اشاره کردید هیچ تأثیری در وضعیت تیم ندارد.»

■ ■ ■

علاوه بر این سکوت مهدی تاج پس از مصاحبه کرش نشان داد که فدراسیون هم بی‌علاقه به قطع همکاری با سرمربی پر تغالی نیست. در همین راستا شنیده می‌شود تاج و فدراسیون تصمیم گرفته‌اند بعد از کارلوس کرش موقتاً کار را به یک مربی ایرانی بسپارند و در صورت موفقیت او قراردادش را تمدید کنند. منابع خبری مدعی شده‌اند که گزینه مورد نظر مهدی تاج، علی دایی است. با این حال دایی که برای تماشای بازی دوستانه ایران و ترکیه به استانبول رفته بود، حضورش در تیم ملی را تکذیب کرد: «تجارت آقای کرش نشان داده که بهترین نتایج را کسب کرده‌ایم. کرش نتایج درخشانی گرفته‌است. نظر من این است که او از لحاظ فنی از ما بالاتر است. امیدوارم چهار سال دیگر تمدید کند و هم در جام جهانی یعنی بعدی باشد و هم تیم ملی را پس از چندین دهه قهرمان آید. اینکه اسم من را همی‌فروزد کار خوبی نیست. باید همین خورسین بزرگ استفاده کنیم، چون کرش خیلی از بازیکنان را به فوتبال ملی معرفی کرده و خیلی کارها برای نام ایران در دنیا انجام داده‌است. امیدوارم بتوانیم از این خدمات استفاده کنیم. ما نباید به این راحتی این مربی را از دست بدهیم.»

■ ■ ■

بااین حال برخلاف فدراسیون فوتبال، در وزارت ورزش اجماعی روی انتخاب مربی داخلی وجود ندارد و وزارت تعهد است که فدراسیون باید یک مربی بزرگ‌تر از کرش جذب کند. محمدرضا داورزنی، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش دیروز درباره اینکه فدراسیونی‌ها مدعی شده‌اند به خاطر قیمت از نمی‌خواهند کرش را حفظ کنند، این موضوع را رد کرد تا نشان دهد که ماجرای رفتن سرمربی پر تغالی از تباطلی به مسائل مالی ندارد: «این مسئله که ماندن یا ماندن کرش به موضوع ارز بستگی دارد، کالدرست نیست و فدراسیون فدراسیون برای حفظ کرش و تمدید قرارداد با او از وزارت ورزش کمک مالی نخواهند، دریغ نخواهیم کرد.»

داورزنی که با خبرگزاری مهر گفت‌وگو کرده، در ادامه صحبت‌هایش انتقادهای وزارت از بی‌توجهی کرش به لیگ را که با خط نرد سین جدجال و غفوری راوی اوچیده علنی کرده‌است: «این سؤال مطرح می‌شود که فوتبال داخلی و بین‌المللی چقدر با هم هماهنگ هستند؟ کارشناسان باید این موضوع را بررسی کنند و اینکه طی هفت سال گذشته چقدر از حضور کرش برای ارتقای فوتبال داخلی استفاده شده‌است. یک وقت است که خواهیم کرش را بیاوریم تا فقط با تیم ملی در میانه‌های مختلف نتیجه بگیرد، اما مطلوب چیز دیگری است.» معاون وزیر ورزش در پایان حرف‌هایش هم به صورت غیرمستقیم فدراسیون فوتبال را انتخاب‌مربی داخلی بر حذر دلشته و گفته است: «منطق این را می‌گوید که مربی بزرگ‌تری جذب شود تا بتوانیم مسیر موفقیت را ادامه دهیم و بهبود ببخشیم.»

چهارشنبه ۹ خرداد ۱۳۹۷ | ۱۴ رمضان ۱۴۲۸

روزنامه جوان | شماره ۵۲۸۵

روزشتر

سرویس ورزشی ۴۸۴۹۸۴۳۴

۴ ← چهاره‌ها

حسینی مدال گرفت، شادشدم

هنوز هم وزنه‌رانی ایران را با حسین رضازاده می‌شناسند، قهرمانی که بی‌رقیب شد اما مصدومیت نگذاشت. با این حال او همچنان رکورددار است، رکوردی که در دسرهای زیادی هم برای او داشته است. خیلی‌ها معتقدند رضازاده برای حفظ رکورد داری خود برخی از وزنه‌راران از جمله سعیدعلی حسینی را قربانی کرد، موضوعی که حالا پس از سال‌ها در مورد می‌گویند: «در مورد سلیمی هم این حرف را می‌زدند. من از خدایم خواستم که رکوردم را یک ایرانی بزند. خدایم دلد که چقدر برای لغو محرومیت سعید تلاش کردم. خود او هم می‌داند که چه اتفاقاتی افتاده، وقتی مدال گرفت خیلی خوشحال شد، چون می‌دانستم چقدر زحمت کشیده‌است.

روزنامه جوان | شماره ۵۲۸۵

گزارش

دنیا جیدری



ایران – ترکیه، شکستی با ابهامات فراوان

چه در سر مرد پر تغالی می‌گذرد؟!

به دنبال داشت، با وجود این‌ا، اما بسیاری داستان را از زاویه‌ای دیگر می‌بینند و بر این باورند که این ترنفتد کرش برای فریب حرفیان تیم ملی در جام جهانی بوده‌است. برای محک خوردن باز یکنکان و ایجاد هماهنگی بین آنهاست که برنامه‌ریزی می‌شوند و نتیجه‌اش اهمیت چندانی ندارد. بازی با ترکیه توی ذوق می‌زد؛ از خط دفاع ضعیفی که پاشنه‌ششیل تیم کرش بود گرفته تا دروازه‌ای که گلر آن با وجود گرفتن چند موقعیت از حریف همچنان نامطمئن نشان داد و حتی خط‌حمله‌ای که با وجود چند آس گل لیگ اروپا، همچنان در امر گلزنی آنقدر ناتوان بود که تنها گل تیم ملی از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. این بازی به وضوح نشان‌دهنده جای خالی سیدجلال حسینی در ترکیب تیم بود که در کنار عدم هماهنگی کامل بازیکنان با یکدیگر، دغدغه‌های فراوانی را با خود

کاملاً مشخص بود کرش به دنبال این است که

موج انتقادهای جهانی علیه کاپیتان رئال مادرید

راموس را جریمه و محروم کنید

سرخیو راموس حتی فکرش را هم نمی‌کرده که حرکت خشن و مصدوم کردن محمد صلاح اینقدر او را مطرح کند. البته راموس پیش از این هم به عنوان یک مدافع خشن و گلزن مورد توجه علاقه‌مندان فوتبال و رئال مادرید بود، اما این بار داستان توجه به او متفاوت است. خطای سفت و سخت او روی محمد صلاح از دید بسیاری از کارشناسان و علاقه‌مندان به فوتبال از روی عدم انجام شد تا ستاره مسلمان لیورپول خیلی زود از ترکیب این تیم خارج شود و عملاً کلوب و مردانش خلع سلاح شوند و رئالی‌ها باخایل راحت به قهرمانی برسند. حالا اما با گذشت چند روز از آن شب واکنش‌های جدیدی در خصوص این حرکت دیده می‌شود. در حال حاضر کمیته‌ی

در خصوص درخواست از فیفا و یوفا برای اعمال محرومیت علیه کاپیتان رئال مادرید به راه افتاده که تاکنون نزدیک به ۳۰۰ هزار نفر به آن پیوسته‌اند و خواستار جریمه شدن راموس شده‌اند. درست است که به راه افتادن چنین جریاناتی در فضای مجازی بیشتر جنبه اعتراض نماندین دارد و خطری را متوجه کاپیتان رئال نمی‌کند، اما وقتی علاوه بر این اتفاقات داخلی مطرح دعوی و کیل و داد‌گاه هم به میان می‌آید، آن وقت مسئله را جدی‌تر می‌توان قلمداد کرد. آخرین شنیده‌ها حاکی از آن است که یک وکیل مصری علیه راموس در داد‌گاه طرح

شنیده‌ها حاکی از آن است که مامه تیم، مهاجم سنگالی استقلال برای تمدید قرارداد با این تیم مبلغ ۱۱۵ میلیون دلار درخواست کرده‌است. مبلغی که اگر صحت داشته باشد سنگ بزرگی جلوی پای آبی‌های پایتخت خواهد بود. زرافتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال در این خصوص می‌گوید: «همه جای دنیا مرسوم است که قرارداد باید دو طرفه باشد. ما برای اینکه یک بازیکن با کیفیت به خدمت بگیریم باید شرایطی را برای او مهیا کنیم تا بتوانیم او را جذب و از این بازیکن استفاده کنیم. ما باید منافع باشگاه استقلال را هم در نظر بگیریم. نمی‌توانیم به هر قیمتی بازیکن را به دست آوریم که به باشگاه لطمه بخورد. از هواداران می‌خواهم به ما مطمئن‌کنند و اجازه دهند تا با آرمش در نقل و انتقالات فعالیت بازیکنان مدنظرمان را جذب کنیم.»

جریان بازی را کاملاً تغییر می‌دهد. فکر می‌کنم در جام جهانی در خط دفاع مجید حسینی به ترکیب اضافه شود و در سمت راست دفاع هم پژمان منتظری تا به جهانبخش اجازه بیشتری برای نفوذ بدهد. در پست هافبک دفاعی هم یک بازیکن متخصص بازی خواهد کرد که احتمالاً روزبه چشمی است، هر چند که بازی با ترکیه نشان داد امید ابراهیمی وضعیت بهتری دارد. در کل می‌توانم با مطمئن‌ا بگویم که ایران در جام جهانی اینگونه به میدان نمی‌رود.»

■ ■ ■

شاید هم واقعیت همین باشد، چراکه در بازی با ترکیه، تیم ملی نه برنامه مشخصی داشت و نه خط حمله‌ای زهر دار و مهم‌تر از همه اینکه حتی از آن کار دفاعی فوق‌العاده‌ای که آرانتزین، کره جنوبی و شبلی را مهار کرد هم خبری نبود تا عدم حضور سیدجلال بازم به چشم بیاید و بعد از بازی کرش بار دیگر از علاقه‌اش به این بازیکن بگوید و اینکه در خصوص ترکیب نهایی تیمش چیزی نمی‌گوید. تیمی که بسا وجود چند آس‌ای گل لیگ موفق به گلزنی نمی‌شود و تک‌گل آن از روی نقطه پنالتی به ثمر می‌رسد. مسئله‌ای که تحلیل جلالی از تفکر فریب کرش را پررنگ‌تر می‌کند و بی‌شک سرمربی مراکش، نخستین حریف ایران در جام جهانی چیزی از تیم ملی بعد بازی با ترکیه دستگیرش نمی‌شود. یعنی شاید بتوان روی سیستم ۳-۳-۴ مطمئن بود، اما نمی‌توان با تحلیل و آنالیز ایران – ترکیه به این مهم دست یافت که زوج دفاع مرکزی ایران را کدام دو بازیکن تشکیل می‌دهند.

پورعلی گنجگی – چشمنی درست مثل بازی تدارکاتی تا ترکیه یک‌سوا پورعلی گنجگی – منتظری، پورعلی گنجگی – خاززاده یا گز بنه‌های دیگر یا اینکه قرار است برابر مراکش چه کسی جایگزین عزت‌اللهی محروم شود، پورعلی گنجگی، چشمنی یا بازیکنی دیگر. این ابهامات گیج‌کننده همچنین در خصوص دیگر خطوط نیز وجود دارد. در خصوص گلر تیم ملی در دست مثل جام جهانی قبل هنوز هیچ اطمینانی وجود ندارد. نه در خصوص اینکه شاید نوعی تکرار مکررات هستیم یا جهانبخش. آزمون و طارمی و ذخیره‌هایی چون ترابی، فوچان ژواد، انصاری فرد و امیری که باز هم قرار گرفتن آنها در کنار هم خود مسئله‌ای حائز اهمیت است. در کل ابهامات و در خصوص عناصر دفاعی، پیستون‌ها و مثلث میانی بزرگ‌ترین معضل حرفیان ایران برای آنالیز این تیم است که بعد بازی با ترکیه شاید بیشتر هم شده باشد.

مجلس بازناب

فردینون حسن

وعده تحقیق و تفحص باز هم تصویب نشد

مجلس و بدهی‌های میلیاردی سرخابی‌ها

تحقیق و تفحص از دو باشگاه پرسپولیس و استقلال بحت نیتفا شده مجلس طی چند سال گذشته است که هراز چندگاهی برای خالی نبودن عریضه داغ می‌شود و خیلی‌سود زده هم از تب و تاب می‌افتند. مجلسی‌ها هرچندوقت یکجبار این مسئله را مطرح و بدون اینکه اقدامی انجام دهند آن را هرامی‌کنند، در حالی که اکثر تائکون قلمی صورت‌داده‌بوند؛ اوضاع این دو تیم بدھکار امروز اینگونه نبود. پرسپولیس در آستانه محرومیت چندیداست. آنها بابت با‌اعداد در گولج باید جریمه‌ای معادل ۱/۵ میلیارد تومان پرداخت کنند، جریمه‌ای که فقط و فقط حاصل سوم‌مدیریت‌های قبلی است. حالا اما این موضوع دسته‌بایه خوبی برای به میان آمدن دوباره بحت



تحقیق و تفحص مجلس از این دو باشگاه شده‌ است. محمد حسن نژاد، نماینده مردم مرند و قلش در این خصوص می‌گوید: «مادرزوند تحقیق و تفحص از دو باشگاه مذکور می‌خواهیم بدانیم این باشگاه‌ها مگر مشاور حقوقی نداشته‌اند که جریمه‌هایی از این قبیل را محتمل می‌شوند و پول بیت‌المال را در این شرایط بابت تصدای هدر می‌دهند.» البته اظهارات این نماینده در حالی مطرح می‌شود که به نقل از خود او همه منتظر ند تا این طرح در صحن مجلس به تصویب برسد؛ آن وقت آقایان کار را شروع کنند. بیان این حرف بعد از این همه سرسوزن و اد‌اعداد برای یک فصل جتماً در پرداخت دچار مشکل خواهد شد؛ وحتماً تمام که حتی امروز حاضر به کمی صبر در قبال باشگاه نیست، شکایتی بزرگ را روی میز استقلال خواهد گذاشت.



حمله آسمانخراش‌ها به دیوار چین

اولین بازی تدارکاتی تیم ملی بسکتبال ایران مقابل چین امروز برگزار می‌شود. آسمانخراش‌های کشورمان خود را برای حضوری موفق در مقدماتی جام جهانی و بازی‌های آسیایی جاکارا تا آماده می‌کنند و برای انجام دو بازی تدارکاتی به چین رفته‌اند. غنیت غیب همه‌هایی چون حامد حدادی و ارسلان کاظمی حواشی زیادی به همراه داشته، اما با این حال سایر نفرات اصلی در ترکیب حضور دارند. ملی‌پوشان کشورمان تلاش می‌کنند تا با هدایت شاهین طبع دو بازی پیش‌رو در انتخابی جام جهانی را با موفقیت پشت سر بگذرانند و پس از آن نیز مدال طلای آسیا را از آن خود کنند.

اسرار کشتی شیوانوروزی

سفر تفریحی روحیه‌بخش وزارت‌تی‌ها

به روسیه و بلاتکلیفی تیم ملی فوتبال

هرچه به زمان شروع جام جهانی نزدیک می‌شویم به جای اینکه حواشی تیم ملی به حداقل برسد، اخبار ضد و نقیض و اظهارنظرهای مختلف می‌شنویم که آرامش تیم را برهم می‌زند. جدا از اینکه شکست مقابل ترکیه نگرانی‌ها را نسبت به عملکرد تیم ملی افزایش داده، آینده سرمربی تیم نیز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و این در شرایطی است که آقایان وزارت ورزش برای روحیه دادن به ملی‌پوشان برنامه‌ریزی کرده‌اند که با سفر به روسیه از نزدیک همراه تیم ملی باشند و به اصطلاح روحیه تیم را بالا بیاورند!

به نظر می‌رسد هنوز مدیران در وزرات ورزش معنا و مفهوم واقعی حمایت کردن را درک نکرده‌اند، شاید هم برای آن دست ندادن فرصت سفر به کشوری دینی تر جیح می‌دهند معنای کلمات را به نفع خود تغییر دهند در این برهه حساس به جای اینکه فکری به حل مشکلات تیم ملی شود، مدیران تقسیم‌بندی می‌شوند که هر هفته یک نفر به کشور روسیه سفر کند تا به خیال خود به تیم کرش روحیه دهند. ای کاش کسی پیدا شود و به آنها گوشزد کند که برای روحیه دادن لزومی ندارد که هزینه سنگینی از جیب بیت‌المال پرداخت کنند و خودشان را به محصل برگزاری جام جهانی برسانند.

باید بپذیریم که تیم ملی در این دوره در گروه مرگ قرار دارد و همگروهی با اسپانیا، برتغال و مراکش را به دردمس می‌اندازد. عملکرد بازیکنان ایران در مصاف با ترکیه نگرانی‌ها را بیشتر از قبل کرده تا جایی که حتی کادر فنی نیز دغدغه نتایج تیم را در جام جهانی ندارد. در چنین شرایطی برخی‌ها به جای کمک کردن به حل مشکلات و کم کردن حواشی موجود در فکر اوکی کردن بلینت‌هایشان به مقصد روسیه هستند. باید به این آقایان مسئول یادآوری کرد که از همین جا هم می‌توان به تیم روحیه داد. البته اگر عزمی جدی برای روحیه دادن و حل مشکلات باشد. جام جهانی بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی دنیاست که اتفاقاً تیم کشورمان نیز یکی از تیم‌های حاضر در آن است. به همین خاطر است که تحت هیچ شرایطی نمی‌توان نسبت به آن بی‌تفاوت بود.

اینکه از نزدیک مسیرو رابطه خوب دیپلماتیک برای سفر به روسیه استفاده شود تفکری غیر حرفه‌ای است، چراکه به جای آن می‌توان همفکند میلیون‌ها ایرانی دیگر بازی‌ها را از تلویزیون تماشا کرد و در عوض در جهت مرتفع کردن موانع قدیم برداشت. اخبار عدم تمدید قرارداد کارلوس کرش همه‌جا منتشر شد و اتفاقاً حواشی زیادی هم در پی این داشته‌است. کیست که نداند سر مربی پر تغالی پس از جام جهانی می‌رود!

معلوم نیست چه ابتدای در جام ملت‌های آسیا در انتظار فوتبال ملی خواهد بود. گزینه‌های ایرانی که برای جانشینی مسرد بر تغالی مطرح می‌شوند، طعم‌عانی‌توانند جایگزین مناسبی برای کرش باشند. بدون شک دغدغه اصلی فدراسیون فوتبال باید این مسئله باشد و در روزهایی که تاج و همکارانش توجهی به این مسئله ندارند و فقط به ابهامات دامن می‌زنند، این وظیفه وزرات است که به این مسئله ورود کند.

برنامه‌ریزی سفر به روسیه در حالی انجام می‌شود که خود آقایان بر کاهش هزینه‌های غیر ضروری تأکید دارند و از شیوه‌های مختلف برای برخورد با ریخت و پاش‌ها حمایت می‌کنند. در چنین شرایطی چطور می‌توان پذیرفت که سه نفر از مدیران وزارت عزم همراه تیم ملی را داشته باشند!

شفاف‌سازی در این باره انتظاری است که مردم و رسانه‌ها از وزارت ورزش دارند، چراکه باید معلوم شود معاونان وزیر چگونه و از چه طریقی می‌خواهند اینگونه بازیکنان کرش را افزایش دهند، در حالی که سرمربی پر تغالی استاندار روحیه دادن و بالا بردن انگیزه است. او در این سال‌ها نشان داده که در شرایط سخت و بی‌چنده‌ا اقداماتی منحصراً به‌فرد می‌تواند

جورا به نفع تیم ملی ایران تغییر دهد. با این حساب بهتر است هزینه سفر هیئت معاونان به محل برگزاری جام جهانی برای حل مشکلات موجود و بر طرف کردن کمبودها صرف شود. از طرفی روشن کردن تکلیف آینده کارافر تیم ملی نیز باید با فوریت در دستور کار قرار گیرد و تا زمان طلایی از دست نرفته فکری به حال این قضیه شود.

استفاده از طراحان داخلی

برای تهیه لباس رژه کاروان ایران

هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی از اواخر مرداد به میزبانی جاکارا تا و المپالمگ آغاز می‌شود. ایران با حدود ۶۰۰ نفر در این بازی‌ها حضور خواهد داشت که مسئولان کمیته ملی المپیک برای تهیه البسه کاروان ایران با یک شرکت به تفاهم رسیده‌اند. این شرکت نیز تهیه لباس‌ها را آغاز کرده و اعلام شده این کمپانی با تخفیف برای تهیه لباس‌ها با کمیته ملی المپیک توافق کرده و بودجه ۲۰ میلیارد ریالی برای البسه به تصویب رسیده‌است. برای تهیه لباس کاروان ایران در مراسم رژه نیز با چند طراح داخلی مجرب صحبت شده تا کارها برای دوخت لباس‌ها پیگیری شود.

پیش‌بینی ۴۵۵ مدال طلای کشتی

در بازی‌های آسیایی

رضا لایق، دبیر فدراسیون کشتی ابراز امیدواری کرد کشتی‌گیران اعزامی به بازی‌های آسیایی موفق به کسب حداقل چهار یا پنج مدال طلا شوند: «هیچ‌گاه در آستانه مسابقات مهم، بودجه کشتی از سوی کمیته ملی المپیک کم نشده بود، اما با وجود کاهش ۶۰ درصدی بودجه کشتی نسبت به المپیک ریو تلاش می‌کنیم با توجه به اینکه وزارت ورزش هم امسال برای پرداخت بودجه تفاهم‌نامه‌ای با فدراسیون‌ها امضا نمی‌کند، جایگاه کشتی را به عنوان پر افتخارترین ورزش کشور در بازی‌های آسیایی و در میان مردم حفظ کنیم. در دوره گذشته در ۱۴ وزن، شش مدال طلا گرفتیم. پیش‌بینی ما در این دوره نیز چنین است تا پنج مدال طلاست که آن را به مسئولان ذی‌ربط در ورزش کشور هم اعلام کرده‌ام.»